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صفحه مدیرعامل آب منطقه ای فارس در دیدار با رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درخواست کرد؛
مساعدت برای پیشرفت پروژه های عمرانی بخش آب فارس

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آب منطقه ای فارس در دیدار با محمدرضا 
رئیس  و  خفر  و  جهرم  شهرستان های  مردم  نماینده  کوچی  رضایی 
اعتباری و  با اشاره به وضعیت  کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
هرگونه  درخواست  استان،  عمرانی  پروژه های  فیزیکی  پیشرفت  میزان 

مساعدت را عنوان کرد.
فارس  منطقه ای  از روابط عمومی آب  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
مردم  نماینده  کوچی  رضایی  محمدرضا  با  دیدار  این  در  بدری  سیاوش 

مجلس  عمران  کمیسیون  رئیس  و  خفر  و  جهرم  شهرستان های  شریف 
میزان  ویژه  به  استان  آب  منابع  وضعیت  از  گزارشی  اسلامی  شورای 
بارندگی سال آبی جاری به میزان 266 میلی متر و 30 درصد حجم آب 
مفید از مجموع ذخیره سدهای موجود در حال بهره برداری فارس ارائه داد.
میزان  و  اعتباری  وضعیت  به  اشاره  با  فارس  منطقه ای  آب  مدیرعامل 
پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی استان، درخواست هرگونه مساعدت 

را عنوان کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان فارس خبر داد؛

استمرار برگزاری رویدادهای آموزشی با 
محوریت معرفی و عرضه  صنایع دستی در فارس 

 استقبال کم نظیر عموم مردم از این رویدادهای تخصصی

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

مدیرکل صداوسیمای فارس:

باید با تحول نرم افزاری برای رفع دغدغه های 
فرهنگی و اجتماعی استان اقدام کرد

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

اهدای  از  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس 
2۵ هزار بسته نوشت افزار و بسته آموزشی به دانش آموزان نیازمند 
در استان فارس و شیراز با مشارکت شهرداری و شورای اسلامی شهر 
شیراز، سپاه فجر استان فارس، قرارگاه امنیتی اجتماعی احمد بن موسی 

)ع( و سازمان بسیج دانش آموزی در باغ عفیف آباد خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
به  آموزشی  بسته  و  افزار  نوشت  بسته  هزار   2۵ اهدای  آیین  شیراز؛ 
عفیف آباد  باغ  در  شیراز،  و  فارس  استان  در  نیازمند  آموزان  دانش 
برگزار شد و شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز با مشارکت در 
امنیتی  فارس، قرارگاه  استان  امر خداپسندانه در کنار سپاه فجر  این 
اجتماعی احمد بن موسی، )ع(، خیرین و سازمان بسیج دانش آموزی، 

قرار گرفتند.
 مریم حسینی اظهار کرد: یکی از مصوبات ارزشمند شورای ششم شهر 
ادبیات دوران  با همان اهداف و  باید  این است که محرومین  شیراز 

انقلاب در نظر گرفته شوند.
انقلاب  امامین  مهم  منویات  از  یکی  را  مستضعفین  به  رسیدگی  وی 
شیراز  اسلامی شهر  سیاست گذاری شورای  با  عنوان کرد:  و  دانست 
تصمیم بر این قرار گرفت که در طرح آموزش وپرورش جهت تهیه 

لوازم التحریر برای دانش آموزان نیازمند سهیم و اثرگذار باشیم.

 مریم حسینی بیان کرد: با شناسایی آموزش و پرورش حدود ۱2 هزار 
از این بسته ها تقدیم دانش آموزان کم برخوردار این شهر می شود تا 

هیچ دانش آموزی به دلیل کمبود امکانات از تحصیل باز نماند.
با شرایطی که جهت رفاه  امیدواری کرد: در سال آینده  اظهار  وی 

دانش آموزان نیازمند فراهم می شود، این تعداد بسته به حداقل برسد.
سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز علاوه بر تهیه نوشت افزار برای 
نیز مهم  تغذیه روزانه و پوشاک آنان را  تهیه  نیازمند،  دانش آموزان 
با  که  رود  پیش  گونه ای  به  شرایط  کرد:  امیدواری  ابراز  و  دانست 
پاسداران  سپاه  با  شیراز  شهرداری  و  شهر  اسلامی  شورای  همکاری 
انقلاب اسلامی به طور زیرساختی و اساسی بتوانیم وضعیت اشتغال و 

اقتصاد پایدار خانواده های نیازمند را فراهم کنیم. 

دریافت وام 400 میلیون تومانی با شرکت در 
جشنواره »مهرپوز« بانک قرض الحسنه مهر ایران

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد؛

تامین اعتبار بیش از ۷ هزار میلیارد ریال توسط 
مؤدیان مالیاتی برای طرح های نیمه تمام فارس

استانداری فارس ۵۵ طرح  اقتصادی  امور  با حضور معاون هماهنگی 
اقتصادی عمرانی فرهنگی ورزشی به ارزش یکهزار میلیارد تومان در 

شهرستان لامرد در هفته دولت به بهره برداری رسید. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، حسن شیخ نیا  در این مراسم گفت: در شهرستان مهر  
40 پروژه در حوزه های بهداشت و درمان، گسترش زیرساخت های 
آموزشی، راه و شهرسازی، ورزش و جوانان و شهرداری ها با اعتبار 

۵00 میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تشریح بخشی از 
پروژه های آبرسانی افزود: فاز اول پروژه های زیربنایی در حوزه تامین 
آب شرب برای 20 هزار نفر در شهرستان مهر به بهره برداری رسید.
ثانیه  بر  لیتر  با ظرفیت 20  پروژه  این  فاز دوم  پیشرفت  از  نیا  شیخ 
خبر داد و افزود: عملیات حفر چاه، خطوط انتقال و نصب قسمتی از 
تجهیزات انجام پذیرفته و با تامین برق امکان بهره برداری از فاز دوم 

نیز در دهه مبارک فجر میسر خواهد شد.
وی با قدردانی از تلاش شرکت آبفای استان فارس در راستای بهره 
برداری از پروژه های آبرسانی گفت: استانداری فارس با تامین اعتبار 
2 میلیارد تومانی مقدمات بهره برداری سریع تر از فاز دوم این پروژه 

آبرسانی را فراهم می آورد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار امیدواری کرد 
با بهره برداری از پروژه مهم آبرسانی مشکلات اهالی منطقه برطرف 

شود.
وی از رونمایی پروژه های صنعتی و کشاورزی در شهرستان مهر خبر 
داد و افزود: تلاش ها و حمایت های نماینده مردم در مجلس شورای 

اسلامی در شکوفایی پروژه ها نقش ارزنده ای دارد.
به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، این پروژه 
ها در حوزه های تامین و انتقال آب شرب، گسترش زیرساخت های 

آموزشی، بهداشت و درمان، افزایش سرانه فرهنگی ورزشی است.
دانش آموز در  پانصد  با ظرفیت  از سه مدرسه  برداری  بهره  از  وی 

دایره  به  مراکز  این  پیوستن  با  افزود:  و  داد  خبر  لامرد  شهرستان 
مدارس  بودن  شیفته  دو  مشکلات  پرورش  و  آموزش  خدمت رسانی 

برطرف شد.
افتتاح  از  ادامه  در  فارس  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
فرهنگی  پروژه  سه  همراه  به  درمان  و  بهداشت  حوزه  در  پروژه   2

ورزشی خبر داد.
به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، پیمانکار این 
پروژه در حال انجام عملیاتی زیرساخت و ایجاد پل های بین مسیر در 
فازهای دوم و سوم است که در صورت تخصیص اعتبارات لازم در 

سال ۱404 به بهره برداری خواهد رسید.
شیخ نیا از اجرای پروژه عظیم گردشگری در زمینی به مساحت ۱7 
هزارمتر در جنوب فارس خبر داد و افزود: بخش مهمی از این پروژه 
و  اقامتی  زیرساخت های  مجهز،  سالن های  بر  مشتمل  توریسم  حوزه 

پذیرایی در هفته دولت سال جاری به بهره برداری رسید.
او از هماهنگی با میراث فرهنگی برای حمایت از پروژه های حوزه 
گردشگری خبر داد و افزود: اعتبارات لازم برای تکمیل هتل و راه 

اندازی بخش تاسیسات این پروژه در اولویت قرار می گیرد. 
میلیارد  اعتباری معادل 20  این پروژه  اول  فاز  از  برداری  بهره  برای 
استانداری فارس  با هماهنگی و پشتیبانی  نیاز است که  تومان مورد 

تامین خواهد شد.

در هفته دولت رقم خورد؛

به مناسبت هفته دولت 8۱ پروژه سلامت محور با  بیش از هزار میلیارد 
تومان در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به صورت وبینار در 

بیمارستان نمازی به بهره برداری رسید.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شیراز در مراسم بهره برداری پروژه های سلامت محور 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تقدیر از مدیران مجموعه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برای تلاش های بی وقفه در انجام 
کارها افزود: امروز به صورت نمادین تنها گوشه ای از خدمات حوزه 
سلامت را شاهد هستیم که 8۱ پروژه با هزینه بیش از هزار میلیارد 
تومان به بهره برداری می رسد و تمام این تلاش ها و خدمت رسانی ها 

اجر دنیوی و اخروی را برای خدمت رسانان به مردم در پی دارد.
آیت الله لطف الله دژکام با اشاره به رضایت مردم از خدمات حوزه 
از  بیشتر  رضایتمندی  و  خدمات  این  کرد  امیدواری  اظهار  سلامت، 

گذشته شود.
امام جمعه شیراز تاکید کرد: الان زمان کار است و باید برای افزایش 
رفاه و ثروت کشور تلاش و به گونه ای کار کنیم که در تمام دنیا به 

ایران و ایرانی نیاز داشته باشند.
نماینده ولی فقیه در استان فارس از ایجاد گروه هوش مصنوعی در 
ابراز  دانشگاه  نخبه  جوانان  حضور  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه 
خوشحالی کرد و افزود: باید بتوانیم فناوری های حوزه سلامت را به 
سایر کشورهای دنیا ارائه کنیم و در این راستا نیاز است بخش هایی 
که می توانیم در آنها سرآمد و اول باشیم را شناسایی و در این زمینه 

به صورت عملیاتی وارد شویم.
افزایش اطلاع رسانی از خدمات و فعالیت های حوزه سلامت از دیگر 
مواردی بود که از سوی امام جمعه شیراز تاکید شد که سبب دلگرمی 

و هم افزایی بیشتر می شود.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز با تقدیر 
از تلاش مجموعه سلامت در استان فارس گفت: کارهای بزرگی در 

استان انجام شده، اما هنوز جای کار وجود دارد.
جعفر قادری افزود: وظیفه ما در مجلس شورای اسلامی نیز حمایت 

از حوزه سلامت است و در ادوار مختلف تلاش شده تا بخش سلامت 
در اولویت باشد.

کارهای  رئیسی  شهید  دستور  با  سیزدهم  دولت  در  اینکه  بیان  با  او 
بزرگی در حوزه های مختلف از جمله حوزه سلامت انجام شد، ادامه 
داد: در مجلس نیز مباحث مختلفی برای توسعه حوزه های مختلف از 

جمله سلامت پیگیری شده و می شود.
 قادری با تاکید بر اهمیت تعامل بخش های دولتی و خصوصی افزود: 
درمانی  پزشکی  تجهیزات  تامین  ویژه  به  مختلف  زمینه های  در  باید 

از ظرفیت های غیردولتی استفاده کنیم و این تعاملات تقویت شود.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
همواره در زمینه های علمی مختلف حرف برای گفتن داریم، تاکید 
در  بزرگی  و  شیراز کارهای خوب  پزشکی  علوم  دانشگاه  در  کرد: 
علمی  توسعه  به  می تواند  که  است  شده  انجام  مصنوعی  حوزه هوش 

کمک کند.
او همچنین از آمادگی مجلس شورای اسلامی برای همراهی بیشتر با 

مجموعه سلامت و بخش های بهداشت و درمان کشور خبر داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با گرامیداشت هفته دولت و یاد و 
خاطره شهیدان رجایی، باهنر و رئیسی گفت: امسال تعداد قابل توجهی 
پروژه در حوزه سلامت بهره برداری می شود که شامل 8۱ پروژه در 

حوزه های مختلف است.
وحید حسینی این پروژه ها را شامل 2۹ پروژه بهداشتی، 33 پروژه 
 ۵ و  پزشکی  تجهیزات  پروژه   ۹ رفاهی،  آموزشی  پروژه   ۵ درمانی، 

پروژه در سایر بخش ها برشمرد.
استان و حق  ادامه داد: حق مردم  مسئول ارشد حوزه سلامت فارس 
خدمت گیران در جنوب کشور است که بهترین خدمات را دریافت 

کنند و این پروژه ها نیز در همین راستا به بهره برداری می رسد.
مجموعه  بهره برداری  مورد  پروژه های  این  گزارش  این  اساس  بر 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در هفته دولت شامل 86 واحد خوابگاهی، 
در ۹ طبقه، با زیربنای حدود هزار و 200 مترمربع و در مساحتی معادل 

هشت هزار و 400 متر مربع در حال ساخت است.


